
AMBER MESH LADY Pasaportë dixhitale SQ

AMBER MESH LADY
S00750-P179

Përparëse për gra me mëngë të shkurtra, me jakë koreane, me puplin
pambuku, poliestër dhe Lycra® T400®, kombinuar me një pëlhurë rrjetë të
rehatshme në kurriz, për të garantuar transpirim maksimal dhe për të
lëvizur lirshëm. Mbyllje dopiopet me susta, me buzë që mund të paloset
dhe të mbërthehet në kraharor te një kopsë e dukshme, që krijon efektin e
një jake rrobaqepësie me dekolte novatore në formë V. Ngjyrë me kontrast
te buzët e manshetave dhe te bordurat e xhepave. Dy xhepa poshtë, njëri
për të mbajtur smartphone. Helika ikonike Payper e qëndisur me të
njëjtën ngjyrë në mëngë. Penca mbrapa.

PëRBëRJA: 58% COTONE + 14 % POLIESTERE+ 28%
ELASTOMULTIESTERE

PAMJA: POPLIN
PESHA: 125 GR/MQ
MASAT: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL

PAKETIMI: 1/50
KODI HS: 62114210
MADE IN: PK

NGJYRAT

E BARDHË/E ZEZË
00011

ROZË HIJE/VJOLLCË VERE
05019

LEJLA/TË BARDHA
06014

JESHILE SMERALDI/JESHILE
07066

E ZEZË/E BARDHË
14003
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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AMBER MESH LADY Pasaportë dixhitale SQ

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja PK PAKISTAN

Ngjyrosja PK PAKISTAN

Procesi i formimit PK PAKISTAN

Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të ambalazhimit

% material i ricikluar 100

Riciklimi -

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fq. 4 03.06.2026 07:15:43

http://www.tcpdf.org

